

PLAN PRACY S.U. „JUTRZENKA” NA ROK SZKOLNY 2023/2024

I. ORGANIZACJA PRACY

Zadania	Sposoby i środki realizacji	Odpowiedzialny	Termin realizacji
Planowanie i sprawozdawczość	1. Opracowanie planu pracy na rok 2023/2024.	Opiekun i Zarząd	I
	2. Opracowanie sprawozdania do GS w Dębicy.	Opiekun i Zarząd	X
	3. Sporządzenie sprawozdania za rok 2023/2024 i przedłożenie go na posiedzeniu RP.	Opiekun	I, VI
Szkolenie Członków SU	1. Zapoznanie ze statutem SU nowych członków.	Opiekun	X
	2. Szkolenie Zarządu, RN i KR w zakresie prowadzenia dokumentacji.	Opiekun	I
Udział w konkursach	1. Udział w konkursach dotyczących SU: a) zgłoszenie do konkursu, b) opracowanie zadań konkursowych, c) przygotowanie sprawozdania.	Opiekun i Zarząd	Wg harmonogramu konkursu
Prowadzenie dokumentacji	1. Zaopatrzenie SU w potrzebne druki.	Opiekun	Na bieżąco
	2. Bieżące prowadzenie ksiąg rachunkowych.	Zarząd	
	3. Systematyczne prowadzenie dokumentacji samorządowej.	Zarząd i RN	

II. DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA

Zadania	Sposoby i środki realizacji	Odpowiedzialny	Termin realizacji
Funkcjonowanie sklepiku	1. Nawiązywanie kontaktu z dostawcami. 2. Systematyczne zaopatrywanie sklepiku w towar.	Opiekun Opiekun	W razie potrzeby
Współpraca z Samorządem Uczniowskim	1. Organizacja wspólnych imprez. 2. Organizacja akcji mających na celu pozyskiwanie środków pieniężnych.	Zarząd Zarząd	W razie potrzeby

III. DZIAŁALNOŚĆ SPOŁECZNO-GOSPODARCZA I KULTURALNO-OŚWIATOWA

Zadania	Sposoby i środki realizacji	Odpowiedzialny	Termin realizacji
Rozwój zainteresowań spółdzielczych	1. Zapoznanie członków z historią spółdzielczości. 2. Udział w zebraniach członków GS.	Opiekun i Zarząd Opiekun i Zarząd	XII W razie potrzeby

<i>Doskonalenie działalności samorządowej</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie nowych członków. 2. Organizacja Walnego Zgromadzenia. 3. Zebrania RN. 4. Zebrania Zarządu. 5. Sporządzenie remanentów przez KR. 	Zarząd Zarząd RN Zarząd KR	XI II Co II m-ce Co II m-ce W razie potrzeby
<i>Uspołecznienie Członków spółdzielni</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Utrzymanie czystości sklepiku. 2. Prace społeczne na rzecz szkoły. 	Sklepowe Zarząd	Cały rok W razie potrzeby
<i>Troska o estetykę</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dbłość o dekorację sklepiku. 	Zarząd	Na bieżąco Na bieżąco
<i>Rozwój zainteresowań kulturalnych</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Współpraca z samorządem szkolnym w organizowaniu imprez okolicznościowych tj. andrzejki, mikołajki, zabawa karnawałowa itp. 2. Organizacja wyjazdu na imprezę kulturalną. 3. Zorganizowanie rajdu, wycieczki krajoznawczej. 	Zarząd i Opiekun Opiekun Opiekun	Według kalendarza W miarę posiadanych środków
<i>Działalność ekologiczna</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zbiórka surowców wtórnych. 2. Prowadzenie kącika kwiatowego 	Zarząd i Opiekun	Cały rok Według potrzeb